PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	ноября
	20
	16
	г.

	№
	2520

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 09.12.2015 № 2932
    В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральными законами от 23.06.2016 № 221-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений  законодательных   актов)  Российской  Федерации»,  от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести  в   административный   регламент   предоставления   муниципальной   услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 09.12.2015 № 2932 следующие изменения:

1.1. Подпункт 19 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«19)  лица, в  случае   и   в   порядке,   которые   предусмотрены   Федеральным   законом

от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства.».
1.2. В  подпункте  24  пункта  2.12  слова  «Федеральным законом «О государственном
кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости».

1.3. Заголовок пункта 2.17 изложить в следующей редакции:

  «2.17. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

 2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                            А.П. Куташова